

Aloxxi®

Permanent Colour Cost Per Application Guide

Brand	Tube Size	Approx. Applications	Salon Cost per Tube	Cost per Application
Aloxxi Luminexx Gel Crème Permanent Colour	3.3oz (100ml)	3	\$9.95	\$3.32
Goldwell Topchic Permanent Color	2oz (60ml)	2	12.58	6.29
Loreal Professional Inoa Permanent Color	2oz (60ml)	2	11.09	5.55
Loreal Professional Majirel Permanent Color	1.7oz (50ml)	2	10.39	5.20
Matrix SoColor Permanent Color	3oz (85ml)	2	8.46	4.23
Moroccan Oil Rhapsody Permanent Color	2oz (60ml)	2	\$8.00	4.00
Oligo Calura Permanent Color	2oz (60ml)	2	\$8.35	4.18
Pravana ChromaSilk Permanent Color	3oz (90ml)	2	6.80	3.40
Redken Color Fusion Permanent Color	2oz (60ml)	2	8.95	4.48
Redken Cover Fusion Permanent Color	2oz (60ml)	2	8.95	4.48
Schwarzkopf Essensity Permanent Color	2oz (60ml)	2	\$8.50	\$4.25
Schwarzkopf Igora Royal Permanent Color	2oz (60ml)	2	\$9.70	\$4.85
Schwarzkopf TBH Permanent Color	2oz (60ml)	2	\$8.90	\$4.45
Wella Illumina Permanent Color	2oz (60ml)	2	\$12.26	\$6.13
Wella Koleston Perfect Permanent Color	2oz (60ml)	2	\$12.26	\$6.13